
Veřejnoprávnísmlouva
o poskytnutí investiční/neinvestičnídotace z rozpočtu města Sedlčany

(uzavřená dle ©1593 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů)

mezi:

Poskytovatelem dotace: Městem Sedlčany
se sídlem: nám. T. 9. Masaryka 32
zastoupený: starostou lng. Miroslavem Hólzelem
lČ:00243272
DIČ: C200243272
bankovní spojení: 27-521722359/0800
(dále jen „poskytovatel“)

Příjemcem dotace: Sdruženíobcí Sedlčanska

1.1

1.2

1.3

2.1

2.2

2.3

sídlem: Nám. T. G. Masaryka 32, 264 01

IČ:61904040
typ příjemce: právnická osoba
zastoupený: lng. Jiřím Burianem, předsedou svazku
bankovní spojení:
zapsaný u Krajského úřadu Středočeského kraje, reg.č. 69/2002/PB
(dále jen „příjemce“)

I.

Předmět smlouvy
Poskytovatel poskytne příjemci na níže uvedený účel za podmínek uvedených v článcích ll. až ||l.
účelovou investiční dotaci'z rozpočtu obce ve výši 2 000 000,— Kč vč. DPH (slovy: dva miliony
korun českých).

Dotace je poskytována na úhradu části neuznatelných nákladů projektu Krčínova cyklostezka/dále
jen „Stavba"/ dle rozhodnutí Státního fondu dopravní infrastruktury. Neuznatelné náklady se týkají
části projektu, které nejsou kryty z dotace SFDI a Středočeského kraje.

Projekt bude ukončen do 18. 11. 2020.

II.

Splatnost peněžních prostředků
Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci za účelem uvedeným v článku |. na účet
příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.
Finanční prostředky lze použít na úhradu nákladů vzniklých v období od 1. 7. 2020 do — 18. 11.
2020 vztahujících se ke stanovenému účelu poskytnutí, které budou uhrazeny nejpozději do 30.
11. 2020.
Vterminu pro předložení vyúčtování dle článku „|_ odstavec 3.2 vráti příjemce nevyčerpané
finanční prostředky na účet poskytovatele. Neučiní—li tak, jedná se o porušení rozpočtové kázně
dle 5 22 zákona 0. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů.



3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

6.1

6.2

6.3

Podmínky udělení peněžních prostředků

Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k účelu uvedenému v článku |. této smlouvy.

Vyúčtování dotace předloží příjemce poskytovateli — Městu Sedlčany do 15. 12. 2020.

Vyúčtováním dotace se rozumí předložení oceněných soupisů prací a daňových dokladů, které
budou hrazeny z poskytnuté dotace. Oceněné soupisy prací a daňové doklady budou potvrzeny
technickým dozorem investora a oprávněnou osobou investora — předseda sdružení a
odsouhlasený zástupcem poskytovatele dotace.

Příjemce je povinen vést o projektu oddělenou účetní evidenci a výkaznictví, a to od zahájení
realizace projektu. Musí býtjednoznačně prokazatelné, zda konkrétní výdaj nebo příjem je (nebo
není) vykazován na podporovanýprojekt a skutečně odpovídá charakteru projektu. Subjekty, které
vedou daňovou evidenci v souladu se zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění
pozdějších předpisů, jsou povinny použít jiný prokazatelný způsob vedení evidence o finančních
tocích projektu. Doklady prokazující využití dotace musí být viditelně označeny „Dotace obce
Sedlec-Prčice“ (označeny musí býtjiž originály dokladů). Příjemceje povinen umožnit poskytovateli
na základě jeho požadavku provedení kontroly všech prvotních účetních dokladů za účelem
prověření předloženého vyúčtování projektu/akce. Poskytovatel bude vykonávat u příjemce
kontrolu vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění
pozdějších předpisů.

Příjemce je povinen do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup
právnické osoby do likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu,
bankovního spojení, sídla či adresy.
Příjemce, který je obchodní korporací dle zákona č. 90/2012 Sb., je povinen zaslat poskytovateli
informaci o přeměně společnosti, jejíž součástí je projekt přeměny, a to alespoň 1 měsíc přede
dnem, kdy má být přeměna schválena způsobem stanoveným zákonem. U ostatních právnických
os_obje příjemce povinen oznámit poskytovateli přeměnu právnické osoby do 15 dnů od rozhodnutí
příslušného orgánu.

Vrácení prostředků podle odstavce 2.3 této smlouvy nezakládá právo příjemce na dočerpání
finančních prostředků v následujícím roce.

Způsobilými výdaji (tj. proplacenými náklady, jež mohou být hrazeny zdotace a vyhovují
zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole,
ve znění pozdějších předpisů) jsou pouze výdaje související súhradou nákladů na tzv.
„nezpůsobilé výdaje“ dle Státního fondu dopravní infrastruktury — tedy úhrada nákladů na část
projektu, který bude cyklotrasou, zajištění geodetického zaměření, měření únosnosti podloží...
Ostatní výdaje jsou nezpůsobilé.

Příjemce se tímto zavazuje, že po uplynutí lhůty v délce 5 let od dokončení stavby a vydání
kolaudačního souhlasu uzavře s poskytovatelemdarovací smlouvu o převodu části či části stavby,
která se nachází na katastrálním území poskytovatele.Tuto část daruje příjemce poskytovateli bez
nároku na další plnění ze strany poskytovatele.

Vl.

Ukončení smlouvy
Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou smluvních stran nebo písemnou výpovědí
smlouvy, a to za podmínek dále stanovených.

Poskytovatel může smlouvu vypovědět jak před proplácením, tak i po proplacení dotace.

Výpovědním důvodem je porušení povinností příjemcemdotace stanovených touto smlouvou nebo



6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

obecně závaznými právními předpisy, kterého se příjemce dopustí zejména, pokud:

a) svým jednáním poruší rozpočtovou kázeň dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to i ve vztahu kostatním
poskytovatelům dotačních prostředků na výše uvedený projekt,

b) porušípravidla veřejné podpory,
c) je on sám, případně jako právnická osoba či některá osoba tvořící statutární orgán příjemce

odsouzen/& za trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání nebo
činností příjemce, nebo pro trestný čin hospodářský, anebo trestný čin protimajetku ve smyslu
zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 418/2011
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších předpisů,

d) bylo zahájeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení, ve zněnípozdějších předpisů,

9) příjemce uvedl nepravdivě, neúplné nebo zkreslené údaje, na které se váže uzavření této
smlouvy,

0 je v/ikvidaci,
g) změní právní formu a stane se tak nezpůsobilýmpříjemcem pro danou oblast podpory,
h) opakovaně neplní povinnosti stanovené smlouvou, i když byl k jejich nápravě vyzván

poskytovatelem
i) nesplní podmínky ostatních poskytovatelů dotace, zejména Státního fondu dopravní

infrastrukturya Středočeského kraje.
V případě výpovědi této smlouvy před proplacením dotace, nárok na vyplacení dotace nevzniká a
nelze se jej platně domáhat. V případě výpovědi smlouvy po proplacení dotace, se příjemce
zavazuje poskytnuté peněžní prostředky vrátit bezhotovostním převodem na účet poskytovatele
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů od doručení výpovědi.

Výpověď smlouvy musí být učiněna písemně a musí v ní být uvedeny důvody jejího udělení.

Výpovědní doba činí jeden měsíc a začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci,
v němž byla výpověď doručena příjemci dotace. Učinky doručení pro účely této smlouvy však
nastávají i tehdy, pokud příjemce svým jednáním nebo opomenutím doručení zmařil.

Účinky výpovědi nastávají dnem uplynutí výpovědní doby za podmínky, že příjemce dotace vrátí
poskytnuté peněžní prostředky před jejím uplynutím. Jinak k ukončení smlouvy dojde až
vypořádáním všech práv a povinností smluvních stran.

Příjemce je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv písemně vypovědět nejpozději však do konce lhůty pro
podání vyúčtování, přičemž výpověď je účinná dnem jejího doručení poskytovateli. Vtakovém
případě je příjemce povinen vrátit poskytnutou částku dotace poskytovateli do 15 dnů ode dne
doručení výpovědi.

Při ukončení smlouvy dohodou je příjemce povinen vrátit bezhotovostním převodem na účet
poskytovatele poskytnutou částku dotace, která mu již byla vyplacena, a to bez zbytečného
odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne doručení dohody podepsané oběma smluvními stranami,
nedohodnou—lise smluvní strany jinak.

6.10 Dohoda o ukončení smlouvy nabývá účinnosti dnem připsání vrácených peněžních prostředků na
účet poskytovatele, nedohodnou-lise smluvní strany jinak.

6.11 Smlouva zaniká také z důvodů uvedených v 5 167 odst. 1 písm. b) až e) zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů. Návrh na zrušení smlouvy musí být učiněn písemně a
musí v něm být uvedeny důvody, které vedou k zániku smlouvy.

6.12 Pokud příjemce ve stanovené lhůtě poskytnuté prostředky nevrátí vsouladu stímto článkem
poskytovateli, považují se tyto prostředky za zadržené ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.



VII.

Závěrečná ustanovení
7.1 Jako kontaktní místo poskytovatele se pro účely této smlouvy stanovuje: Město Sedlčany, nám.

T. G. Masaryka 32, 264 01 Sedlčany, zastoupené starostou lng. Miroslavem Hólzelem, tel.:

Jako kontaktní místo příjemce se pro účely této smlouvy stanovuje: Sdružení obcí Sedlčanska,
Nám. T. G. Masaryka 32, 264 01 Sedlčany, zastoupené lng. Jiřím Burianem, předsedou svazku,

7.2 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

73 Právní vztahy, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně
závaznými předpisy.

7.4 Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek se neuzavírá vpřípadě
změny názvu příjemce, statutárního orgánu, sídla či bankovního účtu kterékoli ze smluvních
stran. Vtakovém případě postačí písemné oznámení o změně, které vpřípadě změny
bankovního účtu příjemcemusí být doloženo kopií smlouvy o zřízení účtu.

7.5 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

7.6 Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a
svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

7.7 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 — vzor Vyúčtování dotace a příloha č. 2 — vzor
čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce dotace ve věci vyúčtování

Doložka dle 9 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem obce:
Poskytnutí účelově vázané dotace schválilo Zastupitelstvo města Sedlčany
Datum jednání a číslo usnesení: 07. 09. 2020, usnesení č. 17112018-2022

Přijetí účelově vázané dotace schválila Valná hromada Sdružení obcí Sedlčanska
Datum jednání a číslo usnesení: 25. září 2020, usnesení č. 2/2020.

V Sedlčanech... .ZU. tm.-„7.020

za poskytovatele

lng “' Burian Předseda svazk “Ing. Miroslav Holzel, starosta



Cestné prohlášeníosoby oprávněnéjednat za příjemce

čestně prohlašuji,

že mohu jednat za příjemce dotace o úplnosti, správnosti & pravdivosti závěrečného vyúčtování & že náklady
na realizaci projektu uplatněné ve vyúčtování poskytnuté dotace nebyly současně uplatněny ve vyúčtování
jiné dotace.

V Sedlčanech dne 21. 10. 2020



Závěrečné vyúčtovánídotace

Dotace z rozpočtuměsta Sedlčany na úhradu části neuznatelnýchnákladů — realizace
projektu Krčínova cyklostezka

Příjemce: Sdružení obcí Sedlčanska

Zastoupen: Ing. Jiřím Burianem, předsedou svazku
IČ: 61904040

bankovní spojení:

Výše poskytnuté dotace: 2 000 000; Kč

Doklady k čerpání dotace:

Pořadové Číslo Cena bez DPH Cena vč. DPH Uhrazeno dne
číslo daňového
dokladu dokladu

Komentář k využití prostředků z dotace:

Přílohy: kopie účetních dokladů a soupisů prací

V .............................



Usnesení č. 2/2020

va _Sd :: 'i ' ' i'sck " hl n 25.9 2929
g „534th v Kulmmím dong lg55515319

na ně

VH xchvnluje přijal investični dotace z rozpočtu Města Sedlčany ve výši 100000090 Kč na
úhmclu části neuznaldných nikladň pmjekíu Cykloabczka Sedlčany - Prčice“ (Klititmvn
cykloslalm :. pověřuje lng, l) Buriana jejimpodpisem.
mm ' ts.mou » o, ZDRŽEL SE — a)

Ověřovatelé umescni:

Llpsala:

&4



_\

mxcmbw

maš

„ŽŠ

_

ŽŠ

m

ŽŠ

m

ŽŠ

m

925%

5.

„aŠ.—žn:

mNá

om

„mam

Šas.

m

od

3%

o

3%

a

3%

a

Aši.:—

.._3_m„.>.„.=m

V
„>=—$a

.;
mm

„mem

%„Zm

%

3m

3%

E

ŽŠ

;
%$

5

szaoumšao

Ěwšw

.n
vm

RŠ

&:

Žč

Žč

Žč

mamka—„Š

ŠŠŠ

mm

RŠ

„až

Ž„

35

ŽE

ŽG

Šmim

2523;

Ž
mm

%$

03%

ŽŠ

_

3%

„

32

m

==;

ČŠ?

„

„32:5

vm

3,5

8:3

Š

ŽŠ

_

ŽŠ

„

32

„

„..—Bram

Émmwccamcaěš

má

o.o.

RŠ

Ram

OŠ

caw

odm

>ow

-

„„s—EBS—

ŠQŠŠ

3

ZŠ

SŠ

Ž;

Ž;

Ž;

ZE

ŠŠŠ

3

2.3

%?

od

32

32

32

_Bůěoaša

___—„o>

&&

Č

:„3

až

Ž;

Ž;

odm

32522.:

22295

3

„RŠ

„SŠ

ŽŠ

N

33

ŽŠ

».

ŽŠ

ME

běž—o

„„

mužů!—Šum

mv

&%

$a?

_

ŽŠ

„

ŽŠ

N

ŽŠ

„

mam

ĚWĚĚE

ME

„$an

„„

„BE—5

3mv

ZŠ

BŠS

„

ŽŠ

„

32

m

ŽŠ

m

ŽŠ

„

sa:—„č

.S

Č

_zawuogmos

?„

ŽŠ

„něm

„

ŽŠ

„

ŽŠ

„

ŽŠ

\.

ŽŠ

m

.>_uo

2:5qu

s

go?—„Enza

.N

o?

%$

:„Ě

_

ŽŠ

„

ŽŠ

„

ŽŠ

„

P:Š—

ém

Dv—

urmža

.Ě
N

-omq

a

„na

N33

3%

33

33

„25%

Eau—„mn.

-

%$.

„530

m.&

Nama

něma

_

Ž—

oŠm

m

53.

m

esem

m

dmoz

Emo.

-_>—m_mumEmN

._.
©

Ě
.W:

É
%

Ě
.W:

$—

.2

Ě
%

m

„ŠZ—>-—

:ĚE

ŠŠŠ

EN

22

.;
EN

32

.=

.S

EN

v

.;

„EEE

m
om

„
om

_
cm

33

%

Emu?

3535

mN

„.w

.W

EEE:—

m—

_.
<
=
%
>

*

o

_
„_

m

o

o

m

<

až
.m:

>V

omom

Ě

_cmmmcoawoc

žngwš

Gx

.ws

>V

omom

v_9

m:

„mwoaNe

Ěmaěow

Émynow

932



;;„©;

;;Š;

;

odoo

;
ŽŠ

;
ŽŠ

;

En..—.W

nm

?an

šči?

2225

mm

;3;

Šý;

ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

___—še

232%.

„32%

-

mp2

22:6

5

;;d;

_;„;©;

;

ŽŠ;

©

ŽŠ;

©

ŽŠ;

©

Sums

ŠŠŠ

=

až:.

532%

cm

_Š;

;;„EN

©

Ž_

ŽŠ;

_:

ŽŠ;

_:

ŽŠ;

_:

Ě
„az

62

235

ŘEŽ

?
+.;

av

49?

\szmvŽ—m

„_dŠŽ

Ešus—m

mv

56;

má;

;;

Ž_

ŽŠ

;;

ŽŠ

_;

Ž;_

%

ĚĚ;

Hašiš

„uším

€.;

„v

CŽ?

ší

Ž;

Ž;

Ž;

5335.:

ŠŠŠ

ovmv

;;„_©

ŠŠŠ

ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

EÉĚĚ;

BEE.

„„

..::.

53.—

$

m3;

8%;

;

QQ;

;
od;

;
od;

;

„%.—Em

.=.

aŠ.—É.—

mv

;Š;

©;„;©;

;
Ž

3;
©

3;
©

3:
©

9%

„.gmažm

mv

%;;

_;ŽĚ

;
od

33

©

__„3

©

__„3

©

Š...—$

Éra

„„

aŠ.—ĚEEH

.;.m

;ov

2;

_;„©_

ŽŠ

ŽŠ

_

ŽŠ

_

omen

8%

_EŠĚ

3334

mm

©_„_„;

„32

o;;

o;;

oi;

o;

„same

USŠŠE

Ě

„?FŠ

wm

$%

;;„NŽ

ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

8:65—

93322?

Šima.

„EH

\.m

23

3x;

Ž;

Ž;

Ž;

€an

325%

93

258—

mm

;;Š;

_;„_;;

;
Ž.;

ŽŠ

„„

ŽŠ

;
ŽŠ

;

2255.

„Em—„Ba

„_ošašm

mm

_;Š;

_;„oŠ

_

32

;
Že

;
ŽE

;

_.„ĚĚ

:EÉÉWŠ

„_šwažm

vm

;;Š;

;máw

;

o„;©w

;
o„;©;

;
o„;©;

;

mne—

ĚĚĚÉ

„mm

%;;

„má;

;
Ž.;

2%;

;_

ŽŠ

&

0.35

&

Šič—

.N.m

wm

;;Š;

ŽŠ;

Ž;©

Ž_©©

Ž_©©

0855

.=.

„_Šmammš

mN

.;
_.m

3

;;„m;

ŽŠ;

Ž_©©

Ž;©

Ž_©©

92:5

2

ši):—že

mN

._
nm

om

_;„;;

ŽŠ;

_

osm;

;
os;;

;
osm;

;

ŠŠŠ

Ě

Šíma—že

29;

„29332

mm

o;;

_;„Š

OŠ;

OŠ;

©„;;;

ŽŠ;

Ě

„_Ěaže

mDN

mm

on;;

85;

_

Ž;©

;
o„o;©

;
Ž;©

;

cms—Em

Ě

xšmašů

mN

.;
mw

„_

m—

0

0

m

<

Gx

.;:
>V

omom

v_e

Egmcoawo;

žngwš

N

mxcwzw

6x

.w:

>V

owom

v_Q

mc

„mwoaNQ

ĚgmĚom

>cm£vww

c_mwž



m

mxcmbw

_Žvw

SŠ

ŽŠ

QŠ

ŽŠ

EEE.

„„

ČŠ?

-

max:

„233

mm

_Šm

MŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

_Šo

„„

3me

ÉÉĚŠE

%>

ŠŠŠ

Ě

ŠŠ

263

3

ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

mmm:

„3.3%

„__šššoš

ELP—o>

?
in

on

93

86

ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

EÉĚEÉ

„„

ĚEŠÉ

až;

mp

Šď

MŽ;

33

Ž;

3;

58323..

„ĚEŠÉ

ŠEŠĚ

Š

Ša

Na:

ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

%$

2:3

užším

&&

233%?

..?—___

mm

3%

%„Š

ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

...QM

Éom

„Š

„mc

-

235

Nm

„mí

_„ŠŠ

Ž.

Š;

_

Š;

_

ŽŠ

_

.Ěnsša

Ši?

šarm:

„mu

&&

€
.;
E

23

ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

:_on

__QĚEÉĚ

ooašEĚŽ

on

„ŠL

SŠ

os;

Ž?

3;

bm

„_o

„_

„zříš

SSEEEŽ

%

gdm

„ŽŠ

ŽŠ

_

ŽŠ

_

ŽŠ

_

EH

„8355.28

„Št—355

wo

ŠŠ

93%

3

35

„

Ž.;

„

ŽŠ

_

„Šiga

822552“

„EH

AE

?
in

\.0

_„Š

_ŠŠ

ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

22:5

Ěmoašaoz

mw

ŠŠ

_„QÉ

_

ŽŠ

_

ŽŠ

_

ŽŠ

_

3.2%

223%

2%

mm

%„Š

363

m

ŽŠ

?

ŽŠ

w

ŽŠ

_„

„62:5

ŠEEŠEÉ

2%

vm

ŠŠ

oŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

95%

ošEĚm

ŠŠŠ

mo

ŠŠ

MŠ:

ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

Ov;

233%

mm5

a?

„aš

ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

.„ĚĚĚ

NESE

oo

ŠŠ

Š„Š_

_

ŽŠ

_

ŽŠ

_

ŽŠ

_

_ššžc

„š.—£?

am

25

RŠ

_

oŠN

m

oŠm

m

oŠm

m

„„o—„š

„2.3%

mm

„35

ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

_

ŽŠ

_

EEE.

_EEN

mm

ŠŠ

%d?

_

ŽŠ

m

ŽŠ

„

ŽŠ

m

až.:

23%

„23

N

om

sš

$$$

„„

Ž_

3%

„„

33

a

__„mcw

&

nemam

__PĚĚEĚ

ŠŠŠ

mm

_Šm

„__Š

„„

š

33

2

$%

2

32

2

až?

8.35:

až

ší?

?
.š

%

%$

ŠŠŠ

ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

Ě

Šak—o

mm

„_

D

0

<

GxGx

„__

>V

ŠŠ

Ě

_Ěmwoawoc

žogwš

.w:

>V

omom

xE

mc

_omogNE

Éošžow

šmauom

9me



„%$

38

ŽŠ

ŽŠ

W.:?

o>

Šmsc

nás?

mN

A
_„m

vor

cod

3?

oa?

825352229

os.—528.9.

mN

A
mor

Š

ŽŠ

„

aš.—

ovoř

::on

„2:5252

mN

.a
_„m

Nov

oc„o

cow

cow

mN

.N

UŠ

mou—:.:mcou-om

::

až:

„32

ŽŠ

ŽŠ

mN

.N

ÉEEEÉ

ŽEN.:

Eura.:—

a

běžo

ch

oŽŠ

oŽ;

Žcw

Ž;

mN

.N

Šos.—u

EWŠEĚO

co

&%

_ŽŠ

cis

cwě

.=.

5:53sz

o>

co

co

od?

_

..na.:

25:9.

Go.—<

Na

„ŽŠ

$st

„

ŽŠ

N

ŽŠ

„

.=.

52%?

iš

co

36

oŽcm

ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

>ow

___ĚEŠ

Ě

ĚĚŽÉ

mm

85

Žom

Žcm

Žom

.EÚH

..EÉ

Ěmš

855_533—

vc

cod

ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

9322

-

mN

.N

ŠŠŠ

?an

mm

NŽŠ

onom

ŽS

odm

odm

%::

EES

Ř.?EĚ

___—„ŠŠŠ

Na

oŽc

ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

ímž

„už.—omŠrEŽ—„omo

„05283

22335

3

co„c

odm

cam

cam

u_nwĚzóuEEE

cc

E93.

sRGB—č:?

uši—%>

oa

cc„c

o„m:

c„m:

o„m:

oiqĚĚmŠdá

>

som—:=

.::.—c.:“

_Šhmššv

mw

cc„c

od?

cďcm

od?

u_hwžšáuw-Š—w

„„Z

MŽ

:
GN

wEwa—c

SŠ.—ao

mm

36

odo

odo

cďc

GŘ.—

.nowchav

„1th

Gm—

cw

„š:—Š

Sraž—©

\.w

oŽo

ŽŠ

Žcom

ŽŠ

onou

„%s.—NE

Ečs—Eta.—

cm

š;

%;

ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

zwž

LŠQŠ

ŠEŠ

“

„ŽŠ—O

mw

ŽŠ

8%:

„©

ŽŠ

„„

ŽŠ

„„

ŽŠ

Š

being.—Eo

ĚťĚa

Em.—.=

-

wa:—

vw

sam.:

53.72:

běž—_..

___—9933

mm

;„S

EJB

&

Ž

3%

2

Ž:

Ž

3%

„:

„BE—„__

552%

„Na

3332:

c.:.

mm$

%$

SŠ:

S

Ž_

3%

?.

__Šm

„„

cana

%

€.;
-

Aw.—Š.

322qu

cm

&%

„ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

3?

__EoE

233mm.:

Šak—o

mw

O

„_

o

o

m

<

v
mxcmbw

ažGx
.

%
>V

omom

xe

_cmmmcogwo;

333;

m:

>V

cmcm

v_Q

mc

„mwoaNS

ĚmšĚow

ĚSĚm

Emmě



m

my_cmbw

Nm„mm

kQQNN

QRNQ

&;)kang

OMV—.

RŠ

SŠ

ĚŠŠM

mms

af

ceš—ŠŠŠ

„ŠM

wmv

ooso.

ůže

ŠŠŠ—z

m—ŠSŘŠW

NN?

ŠŠ

_ĚŠŘ

wmv

caw?

===—š

Ř
mw?

Šďma

„ŽŠ—umaŠ—NN

wmv

8.2

3%:

_

__„mž

_

ŽŠ

_

ŽŠ

_

ÉoÉĚrmEcm

.ch

b_šažm

mm?

„33

„ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

DH

___BEĚJEGU

wmv

mwmm

„ŽŠ

&&

„

ŽE

„

ŽE

„

9%

Š__=__8_.w2_Ě

hn:

ŠŠŠ

wmv

__„Í

25:

_m

33

%

33

mm

33

%

:_EĚ

23.332

532%

om?

máš

323

£:

ŽŠ

„

ŽŠ

::

ŽE

„Š

ŽŠ

„č

<><mmw

.mn—>

wzomm0mm>

.o
a:wr

_.

33

m3:

Ž;

3;

Ž;

Rho—ašomv

__moEoř

___—3m.:

ŠŠŠ

N:

až

3.8

Žš

Ža

Ža

AĚEŠĚĚĚ

ŠŠŠ

_Ěšzš

©:

až:

až

s

ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

ŠŠŠ

ĚEQĚŠ

m:

ona

ŠŠS

ŽŠ

_

ŽŠ

_

ŽŠ

_

saam

v:

„až

%„MŠ

m

ŽŠ

„

ŽŠ

>

ŽŠ

>

223g

$$$—___

m:

%„mm

„ŽŠ

m

ŽŠ

ŽŠ

„_

ŽŠ

a

ŽŠ

&

...wozomn—Nmm

<

<z<mzoo

.m

mv

_
_.v_

RŠ

oŽs

ca:

32

owž

.so

Basama?s.š.—Éršmžo

ĚŠŽÉ

o:

3?

OZ:

3m

OŘ

Š

„53.3%

„ŠM

mov

až

2;
_m

__„Nm

ŽŠ

_

ŽŠ

_

oŠa

_

„ža

E_Éššm

Eur;

mov

Na?

who?

_

ŽŠ

ŽŠ

N

ŽŠ

m

ŽŠ

m

25.5

Éaeššom

>:

až

32:

ŽŠ

ŽŠ

ŽŠ

míša

om

ŠŠŠ

___ŠŠE

mov

3.3

maš

_

ŽS

ŽŠ

„

Žmm

„„

__„má

v

_>.5_z._.o><mnN

__ow>.00w

.q

mov

©

„_

m

D

0

m

<

Gx

„__

>V

omom

v_e

_Ěmuoamoc

__šmaš

Gx

.ws

>V

omom

v_E

mc

_mmoaNQ

ĚmšĚom

Šmavmw

c_mmž



ŽŠ

&&

wmv

mmďw

mmťbb

:!

c:mmm

%

o.swc

GN

ošoo

www

.tv—m

amu

"
EQg—QQ

Q

Ham—%>

vmr

.

\

33

33

of;

\

„ŠM

Dám

Šó

ŽE;

„223_ch

%

Aša—MĚ

wmv

hwďa

wwďmv

©

GWNB

©

Odom

%

Odom

v

EQQ

„.=—o:.ya

N

mcmb

doo—o

„wa—002m—

n—Q

_„mv

M_„Ž

amďš

ŽK—

v

(wm—Ž

Emžm

Ém>oo=x=m€

-

552_—

Árw

omv

Godo—

oodoo

E

0600

„©

0600

„©

odoo

%

Fm—Z

-

Šm>c

__Qm

G.Vv

$%

22%

m

ŽŠ

©

ŽŠ

©

ŽŠ

o

%?

„Ea

Šáša

-

Ewě

Ém

m3

33

8M?

ŽŠ

„

od?

_

ŽŠ

_

gamma

„
„změ

N

ŘSD

m39;

ooá

Sei—»NÉ—QŠEŠŠ

_ĚmŠŠĚŠšU

m3

ooď

MSG

©$M$$—Ě

mag—„GMV

„vv—„

coš

===—u.

3,8%

-

„>=—==.

m3.

„Š

ŠŠ—

ŠŠ

SŠ

Ní

cow

.ŠŠN

těm

Šum—„m.—

SŠ

3%

ÉŠ—

Seš—Š

oi.

Šďm

„___—„Sub

mmm—\

Šáw

AŠŠNŠĚŠQQ

wmv\.m

v

cm;

m

mSv—..n—

MŠĚM

mym—\

amd

ŠŠŠ—wm.

N—ŠŠŘ

mm

v

oo„m

$$th

ŠŠŠ—w

>

“M_NČŠĚĚŠ.

„wm—.

oo;

m

95%?—

QŠŠŠŠ—ŠŠA

mm

_„

mmďn

saw

„“u—„SSZ

„E&Y

wmv

m9?

QSC

Šus—

S.:.

0

„_

m_

D

O

m

<

©

mxcmbw

až
.ws

>V

omom

v_e

_Ěmuogmo;

žcmaš

6x

.ws

>V

omom

v_e

mc

„885

Ěošěow

>Š=8m

$$$



MĚSTO SEDLČANY

Ing. MiroslavHčlzel
starosta
náměstí T.G. Masaryka 32, 264 80 Sedlčany

Č.j. SEK 16888/2020
Vyřizuje:

Sdružení obcí Sedlčanska
nám. T. G. Masaryka 32
264 01 Sedlčany
zastoupené: Ing. Jiřím Burianem, předsedou svazku

V Sedlčanech 20. října 2020

Výpis 1 usnesení Zastupitelstva města Sedlčany č. 11/2018-2022 ze dne 7. září
2020

171/2018-2022
„Zastupitelstvo města Sedlčany schvaluje navrhované Rozpočtové opatření č. 3/2020,
a to v plném rozsahu všech aktuálních a navržených rozpočtových změn. Předmětem tohoto opatření
je zvýšení příjmů rozpočtu města Sedlčany na rok 2020 o částku ve výši 9.328,00 tis. Kč a zvýšení
výdajů rozpočtu města Sedlčany na rok 2020 o částku 4.533,00 tis. Kč. Příjmy po provedené úpravěbudou činit celkem 250.995,00 tis. Kč; výdaje budou činit celkem 246.200,00 tis. Kč. Rozpočet
po započítání tohoto opatření do dříve schválenéhorozpočtu města Sedlčany na rok 2020 (včetněRO
č. 1/2020 a RO č. 2/2020) bude přebytkový částkou 4.795,00 tis. Kč“.

Ing. Miroslav l—lólzel

starosta města Sedlčany

ID: frsbn7e, |č: 00243272
www.mesto—sedlcany.cz


